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SHENIMET

SPIEGUESE

Shénimet ge shpiesoini zérat e ndryshém i€ pasgyvrave ﬁn

anciare

Mjetet monetare

Banke

Arke
Ny Emertimi Vilerane | Kursi ne

Monedha valute valute | Viera ne leke

I [BKT Al 1,441
2 [Raiffeisen Bank ANl | 4,103,462
3 llntesa San Paglg Bank Al e D02 600
4 |BKT Eurg Eur { 0.00
5 [Raiffeisen Bank Buro Eur 113.76 121.77 13,852,356
6 [Intesa San Paalo Bank Eu Eur 1]

TOTALI

Vieresimi I valuigye me Kursin 1 usd 108.64 dhe 1 eurg 121,77

Kerkesa per tu arketuay
Kliente

Kerkesa te tjera

Kerkesa ndaj tatim laksave
-tvsh kreditor

-tatim litimi paguar teper
-le tjera tutime paguar teper

AAM (sipas Pasqyres se AAM bashkangjity r)

Huate bankare afat shkurter

- Banka

afat gjata

- Banlig

Detyrimey afat shkurtera alat gjata
lurnitore 3039417

le era 31,048,308

Detyrimet tatimore afat shkurtera
tvsh
Latim fitimj

tatim Burim

alat gjata

Detyrimed ndaj punonjisve dhe sigurimeve sl oqeroredhéndetvore
Paga pa paguar
Sigurime shogerore/shendetsore pa pagua

Kapitali

gjendja kapitalet ¢ veta 1/1
Rezerva ligfore

Rezerva 1 era

Fitimi i pashpérndayg
shtese nga fitimi vjetor
shperndarje dividenti

5,111,454.87

Viti 2019
5.489,554
5,111,455

3TR 100

18,323,996
11,203,353
0
7,120,643
8,071,044
1,049,598
0

1,652,721

34,127,815
3,039,417
31,088 398

22,591

22,59]

655,163
494, 564
160,599

15,625,820
100,000

13,833 368
4,692 452
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Viti 2018
112,617
21,963
50,654

24,215 520
24,215,520

Cooaeo

201,794

6,026,317
2,728 883
3,297 434

3,717,294
3,285,794
424 400
7,100

852,054
To6,464
26,490

13,933,368
100,000

3,120,751
8,712,617
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C Shénime ti tierg shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura Pas dates se bi

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabe] te mepareshime te konstatuarg gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka,

ancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

Bashkangjitur shenimeve shpjeguase giendjen Pazgyral e meposhime:

[ Pasqyra permbledhese ¢ deklaratave te TVSH-ge sipas mug
2 Pasqyra permbledhese ¢ Import-Eksporteve,
Pasqyra e shpenzimeve tp Ljera,
Inventari | AAM-ve me vlere fillestare,
Inventar i mallrave, Mmaterialeve,
Pasqyra permbledhese e Sigurime

v,

produkti | gatshem, inventar] |

imet, etj.
ve Shogerore

Shendetesore sipas muajve.
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